平成25 年5 月20 日

一般社団法人日本建築構造技術者協会
群馬サテライト  会 員  各 位

一般社団法人日本建築構造技術者協会

群馬サテライト

総会並びに講演会のご案内

一般社団法人日本建築構造技術者協会
                           群馬サテライト 代表  山 口  幸 治

謹啓 時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。
日頃は、JSCA 群馬の活動にご協力をいただき、誠にありがとうございます。
さて、平成25年度の総会を、下記の通り開催することとなりました。ご多忙中とは存じますが、
出席いただきますよう、ご案内申し上げます。

謹白

記

日 時 平成25 年 6 月 7 日(金)  15 時 10 分より（ 受付: 15 時 00分 ～ ）

（一社）日本建築構造技術者協会 群馬ｻﾃﾗｲﾄ 総会
15 時 55 分～17 時 45 分  講演会 （ 受付: 15 時 30分 ～15 時 50分 ）

会 場      メトロポリタン高崎  丹頂 Ⅲ

群馬県高崎市八島町222番地  TEL：027–325-3311

講演テーマ  『 建築構造と確率 』－確率の世界にようこそ！－ と題して
講師 ： 前橋工科大学  教授  高橋 利恵 様

お申し込み・お問い合わせ先
事 務 局  TEL：027-386-8145   FAX：027-386-8148

E-mail：gsas@castle.ocn.ne.jp
※お手数ですが出欠につきまして、別紙により、5 月 30日(木)までにご返信くださいますよう
お願いいたします。

講演会後に懇親会を行います。

場所： メトロポリタン高崎   丹頂 Ⅱ
時間： 18：00 ～ 20：00  (受付 17：30 より)

会費： 6,000 円/人

（ できれば事前に下記へお振込み等をお願い致します。 ）

振込み先： 群馬銀行 高崎支店 普通口座 口座番号 1938746
一般社団法人 群馬県建築構造設計事務所協会